

49А	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (52А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (52А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (52А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех сервисного обслуживания электроподвижного состава в объеме ТО-2, ТО-3, ТО-5 и ТР-1/Участок по текущему ремонту электроподвижного состава (ТР-1, ТО-5)</i>																								
57А	Мастер участка производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (57А)	Мастер участка производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Бригадир (освобожденный) 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (59А)	Бригадир (освобожденный) 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (62А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (64А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

108А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (108А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Участок по обслуживанию и ремонту высокотехнологичного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
111А	Мастер участка производства Бригадир (освобожденный) 8 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
112А	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
113А (112А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
114А (112А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115А (112А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116А (112А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117А (112А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119А (118А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120А (118А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
121А (118А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
122А (118А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (118А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
124А (118А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех сервисного обслуживания электроподвижного состава в объеме ТР-2, ТР-3/Участок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

170А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171А (170А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
173А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174А (173А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 26.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник сервисного дела _____ Туманов А.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Евдокимов Н.Н. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Главный специалист Службы охраны труда _____ Бордукова Н.К. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по работе с персоналом _____ Дорофеева К.А. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации _____ Даденко А.А. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823 _____ Чижик Александр Сергеевич _____
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата)